
ПРИКАЗ 
//с[' 

г.Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по 

Инжиниринговому Центру «Энергетика больших мощностей нового поколения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: директор Осипов Сергей Константинович 

Члены комиссии: 

директор ЦИР Комаров Иван Игоревич; 

зам. директора ИЦ Рей Евгений Анатольевич; 

кладовщик 1 раз. Зонов Алексей Сергеевич. 

Проректор ~~манЕ.Н 


